АДМИНИСТРАЦИЯ УРУС-МАРТАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН
АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19  09   2023г.		        № 68
г. Урус-Мартан
О внесении изменений в постановление администрации Урус-
Мартановского муниципального района от 31.10.2016г. № 77 «Об
утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности Урус-Мартановского
муниципального района на торгах»
В целях улучшения позиции Чеченской Республики в Национальном рейтинге и улучшения значения показателей А 10.4 «Среднее время получения в аренду земельных участков (с проведением торгов)» и в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения муниципальных услуг», постановляет:
1. Пункт 2.4.1. «Сроки предоставления муниципальной услуги Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности администрации Урус-Мартановского муниципального района на торгах» изложить в следующей редакции «срок предоставление муниципальной услуги составляет 31 дней» и далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Урус-Мартановского муниципального района и опубликовать в районной газете «Маршо».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики А.М. Мустаева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации 								Ш.А. Куцаев